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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 665574 MOROSI FRANCESCA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/07

 667326 ANTONUCCI ELENA2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/02/08

 664866 BATTAZZA ILARIA3 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE13/11/03

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA25/06/08

 670953 MORSIANI BIANCA5 PENTAMODENA01/05/04

 668967 DELFINO LAVINIA6 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/08

 695636 CHRAIM ZAKIYA7 BERNARDI FERRARA19/01/07

 684274 ZUCCONI CATERINA8 CLUB SCHERMA ARIMINUM18/03/08

 677170 PARENTI CAMILLA9 PETTORELLI PIACENZA01/07/07

 689799 BONZANO EVITA10 SCHERMA IMOLA SSD16/10/08

 682434 REVERZANI REBECCA11 CLUB SCHERMA KOALA05/04/06

 688106 MARANI ANITA12 CLUB SCHERMA KOALA06/09/07

 691271 LENA LUCIA13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/08/07

 690508 PIGANI ANNA14 PENTAMODENA08/03/08

 682309 MATTIELLO LICIA15 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/11/08

 688108 RICCHETTI CECILIA16 CLUB SCHERMA KOALA03/12/07

 692071 CARROZZA GINEVRA17 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/08/08

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 694844 RINALDINI BIANCA19 CLUB SCHERMA KOALA02/05/08

 683342 BULGARELLI MATILDE20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/08/07

 664200 CARROZZA GRETA21 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA13/09/05

 665567 GUARINI LUCIA22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/07

 708687 ALBERGHINI SOFIA23 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/01/05

 701942 BIANCHI MARTINA24 BERNARDI FERRARA27/02/04

 698153 MEROLA SERENA25 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 693689 ARTONI AGATA26 CLUB SCHERMA KOALA10/11/08

 676113 CONTESSA CRISTINA27 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA09/02/07

 689683 BURZACCHINI AMELIA28 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA16/06/08
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ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

 -

RINALDINI BIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

MATTIELLO LIC - FCCS (Forli')

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

ALBERGHINI SO - BOVIR (Bologna)

MEROLA SERENA - RACS (Ravenna)

ZUCCONI CATER - RNARI (Rimini)

BATTAZZA ILAR - RALUG (Lugo)

BURZACCHINI A - BOSPA (Imola)

CARROZZA GRET - RACER (Cervia)

LENA LUCIA - FCCS (Forli')

PIGANI ANNA - MOPEN (Modena)

BULGARELLI MA - FCCS (Forli')

 -

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

 -

RICCHETTI CEC - REKOA (Reggio nell Emilia)

CARROZZA GINE - RACER (Cervia)

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

GUARINI LUCIA - FCCS (Forli')

CONTESSA CRIS - BOSPA (Imola)

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna)
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BIANCHI MARTI - FEBER (Ferrara)

REVERZANI REB - REKOA (Reggio nell Emilia)

BERTUZZO  ANN - BOVIR (Bologna)

CASADIO MARIA - RACS (Ravenna)

 -

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 667326 ANTONUCCI ELENA RACS Qualificata 1,00  16  29  13 1 1  3

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 1,00  14  30  16 2 2  4

 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS Qualificata 1,00  12  30  18 3 3  1

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,83  15  29  14 4 4  1

 664866 BATTAZZA ILARIA RALUG Qualificata 0,83  12  28  16 5 5  2

 668967 DELFINO LAVINIA RACS Qualificata 0,83  10  26  16 6 6  4

 695636 CHRAIM ZAKIYA FEBER Qualificata 0,83  8  26  18 7 7  2

 684274 ZUCCONI CATERINA RNARI Qualificata 0,67  11  25  14 8 8  3

 689799 BONZANO EVITA BOICS Qualificata 0,67  6  22  16 9 9  3

 682434 REVERZANI REBECCA REKOA Qualificata 0,67  5  24  19 10 10  1

 688106 MARANI ANITA REKOA Qualificata 0,67  3  27  24 11 11  2

 691271 LENA LUCIA FCCS Qualificata 0,67  3  25  22 12 12  4

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 0,67  0  26  26 13 13  2

 692071 CARROZZA GINEVRA RACER Qualificata 0,50  6  24  18 14 14  1

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,50 -1  23  24 15 15  4

 682309 MATTIELLO LICIA FCCS Qualificata 0,50 -2  22  24 16 16  3

 694844 RINALDINI BIANCA REKOA Qualificata 0,33  0  25  25 17 17  4

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA RACS Qualificata 0,33 -1  25  26 18 18  2

 688108 RICCHETTI CECILIA REKOA Qualificata 0,33 -2  19  21 19 19  3

 683342 BULGARELLI MATILDE FCCS Qualificata 0,33 -9  18  27 20 20  3

 664200 CARROZZA GRETA RACER Qualificata 0,17 -9  19  28 21 21  4

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,17 -9  18  27 22 22  2

 701942 BIANCHI MARTINA FEBER Qualificata 0,17 -12  16  28 23 23  1

 708687 ALBERGHINI SOFIA BOVIR Qualificata 0,17 -12  16  28 23  1

 698153 MEROLA SERENA RACS Qualificata 0,17 -14  14  28 25 25  1

 693689 ARTONI AGATA REKOA Qualificata 0,00 -13  17  30 26 26  2

 676113 CONTESSA CRISTINA BOSPA Qualificata 0,00 -17  13  30 27 27  4

 689683 BURZACCHINI AMELIA BOSPA Qualificata 0,00 -20  10  30 28 28  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 REVERZANI REBECCA 682434 3 V 1 V V V  0,670  5  24REKOA

 2 MOROSI FRANCESCA 665574 V V V V V V  1,000  12  30FCCS

 3 CARROZZA GINEVRA 692071 3 4 2 V V V  0,500  6  24RACER

 4 MORSIANI BIANCA 670953 V 4 V V V V  0,830  15  29MOPEN

 5 MEROLA SERENA 698153 1 3 1 1 V 3  0,170 -14  14RACS

 6 BIANCHI MARTINA 701942 3 2 0 3 3 V  0,170 -12  16FEBER

 7 ALBERGHINI SOFIA 708687 2 2 2 2 V 3  0,170 -12  16BOVIR

 2Girone N.

 1 MARANI ANITA 688106 V V V 3 V 4  0,670  3  27REKOA

 2 BATTAZZA ILARIA 664866 3 V V V V V  0,830  12  28RALUG

 3 CASADIO MARIAGRAZIA 665277 4 3 V 4 V 4  0,330 -1  25RACS

 4 ARTONI AGATA 693689 4 3 2 2 2 4  0,000 -13  17REKOA

 5 CHRAIM ZAKIYA 695636 V 1 V V V V  0,830  8  26FEBER

 6 GUARINI LUCIA 665567 3 1 4 V 1 4  0,170 -9  18FCCS

 7 PIGANI ANNA 690508 V 3 V V 3 V  0,670  0  26MOPEN

 3Girone N.

 1 BULGARELLI MATILDE 683342 2 3 3 V 0 V  0,330 -9  18FCCS

 2 ANTONUCCI ELENA 667326 V V V v4 V V  1,000  16  29RACS

 3 RICCHETTI CECILIA 688108 V 4 4 1 0 V  0,330 -2  19REKOA

 4 MATTIELLO LICIA 682309 V 1 V 3 3 V  0,500 -2  22FCCS

 5 BONZANO EVITA 689799 3 2 v2 V V V  0,670  6  22BOICS

 6 ZUCCONI CATERINA 684274 V 4 V V 1 V  0,670  11  25RNARI

 7 BURZACCHINI AMELIA 689683 4 0 1 2 2 1  0,000 -20  10BOSPA

 4Girone N.

 1 PARENTI CAMILLA 677170 V V V V V V  1,000  14  30PCPT

 2 CARROZZA GRETA 664200 1 2 4 V 4 3  0,170 -9  19RACER

 3 DELFINO LAVINIA 668967 2 V v4 V V V  0,830  10  26RACS

 4 RINALDINI BIANCA 694844 4 V 3 V 4 4  0,330  0  25REKOA

 5 CONTESSA CRISTINA 676113 2 3 3 2 1 2  0,000 -17  13BOSPA

 6 LENA LUCIA 691271 4 V 1 V V V  0,670  3  25FCCS

 7 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 3 V 2 V V 3  0,500 -1  23BOVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOROSI FRANCESCA 21/03/07  665574 1241 FCCSSI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03  664866 1502 RALUGSI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08  667326 1893 RACSSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 2084 PCPTSI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 2155 RACERSI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07  688108 2246 REKOASI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08  665277 2447 RACSSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 2558 MOPENSI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 2789 RACERSI

DELFINO LAVINIA 18/02/08  668967 29010 RACSSI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07  695636 29211 FEBERSI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 33112 BOICSSI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 33513 BOVIRSI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08  684274 34114 RNARISI

MARANI ANITA 06/09/07  688106 34815 REKOASI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05  708687 37416 BOVIRSI

REVERZANI REBECCA 05/04/06  682434 37717 REKOASI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 42518 FCCSSI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07  683342 42619 FCCSSI

MEROLA SERENA 28/02/06  698153 46820 RACSSI

LENA LUCIA 03/08/07  691271 46921 FCCSSI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 52422 MOPENSI

RINALDINI BIANCA 02/05/08  694844 52823 REKOASI

MATTIELLO LICIA 11/11/08  682309 52924 FCCSSI

ARTONI AGATA 10/11/08  693689 64225 REKOASI

BIANCHI MARTINA 27/02/04  701942 64326 FEBERSI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08  689683 9.99927 BOSPASI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07  676113 9.99928 BOSPASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  331BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08 689683  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07 676113  9.999SI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05 708687  374BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  335SI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07 683342  426FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  425SI

LENA LUCIA 03/08/07 691271  469SI

MATTIELLO LICIA 11/11/08 682309  529SI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07 665574  124SI

BIANCHI MARTINA 27/02/04 701942  643FEBER-BERNARDI FERRARA SI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07 695636  292SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  255MOPEN-PENTAMODENA SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  524SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  208PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  278RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  215SI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08 667326  189RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 665277  244SI

DELFINO LAVINIA 18/02/08 668967  290SI

MEROLA SERENA 28/02/06 698153  468SI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03 664866  150RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

ARTONI AGATA 10/11/08 693689  642REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MARANI ANITA 06/09/07 688106  348SI

REVERZANI REBECCA 05/04/06 682434  377SI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07 688108  224SI

RINALDINI BIANCA 02/05/08 694844  528SI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08 684274  341RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI
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